PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2023 года                                                                                                              № 97
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

сельского поселения Верхнеказымский от 27 октября 2011 года № 98

1. Внести в приложение 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 октября 2011 года № 98 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Верхнеказымский» изменение, заменив в абзаце пятом слова «Кузнецова Анна Петровна» словами «Сафина Елена Ильшатовна».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 19 июня 2023 года.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик